
Protokol o otevírání obálek

Veřejná zakázka:
„Demolice objektu na p.č. 695/1,696/1 a 696/2, k.ií. Sokolov (klub chovatelů)"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná v souladu s VS 06.4 „Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu městem Sokolov"

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČ:
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01, Sokolov 
00259586
Bc. Jan Picka, starosta

Lhůta pro podání nabídek: 04.09.2017 do 10:00 hodin

1. Komise pro otevírání obálek s nabídkami
Komise pro otevírání obálek zahájila své jednání dne 04.09.2017 v 10:00 hodin v zasedací místnosti 
odboru rozvoje města v 1. patře Městského úřadu Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov. 
Předmětem jednání bylo otevírání obálek s nabídkami účastníků a kontrola nabídek.

Na úvodní zasedání hodnotící komise se dostavili:

1. Mgr. Jana Zdvořáková

2. Hana Špičková

3. Ing. Kateřina Klepáčková

Komise se sešla v počtu 3 členu a byla usnášeníschopná.

Komise zahájila svou činnost otevřením elektronických nabídek podaných do konce Unity pro podání 
nabídek. Zadavatel ve Unitě pro podání nabídek obdržel celkem 8 nabídek

Všichni členové komise byli obeznámeni se soupisem podaných nabídek dle přehledu v systému 
CZAK a poučeni o tom, žc vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů hodnotící komise, je tento 
člen povinen tuto skutečnost bezodkladně oznámit.

Protože žádný z členů hodnotící komise neoznámil, že mu vznikl důvod k podjatosti, podepsali všichni 
přítomní členové komise čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti.



2. Seznam podaných nabídek

Pořadové čisto Název účastníka IČO Stav Posouzení Datum doručení Akce

1 ZAPE EKOINVEST s.r.o. 29078717 doručená neposouzená 28.08.2017 14:24:42 0/2

2 VIDEST s.r.o. 27995771 doručená neposouzená 31.08.2017 12:21:59 0/2

3 AZS 98, s.r.o. 25227254 doručená neposouzená 04.09.2017 07:56:12 0/2

4 Algon, a.s. 28420403 doručená neposouzená 04.09.2017 08:32:03 0/2

5 COLAS CZ, a.s. 26177005 doručená neposouzená 04.09.2017 08:34:50 0/2

6 DOZORSTAV s.r.o. 28382234 doručená neposouzená 04.09.2017 09:02:18 0/2

7 ANTISTAV s.r.o. 03361985 doručená neposouzená 04.09.2017 09:17:06 0/2

8 PB SCOM s.r.o. 25397087 doručená neposouzená 04.09.2017 09:32:00 0/2

Po ‘ ' ermínu pro podání nabídek nebyla zadavateli podána žádná jiná nabídka a žádná z
předložených nabídek nebyla účastníkem stažena.

3. Otevírání obálek v elektronické podobě
Následně komise provedla kontrolu elektronicky doručených nabídek, a to v pořadí v jakém byly 
zadavateli doručeny:

Pořadové číslo nabídky

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno ZAPE EKOINVEST s.r.o.

Sídlo Dubová 390, Karlovy Vary, Bohatíce,
v

IC 29078717

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené lluitě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 1 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 2

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno VIDEST s.r.o.

Sídlo Sokolovská 179/79, Karlovy Vary

IČ 27995771

—
iv

or
rc

—
ro

la
na

bí
ji

—

Nabídka byla doručena ve stanovené lhútč. ANO

Nabídka je autentická. ANO

9533



S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

Nabídka účastníka s pořadovým č. 2 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 3

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno AZS 98, s.r.o.

Sídlo Koterovská 2208/158, Plzeň
v

IC 25227254

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 3 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 4

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno Algon, a.s.

Sídlo Ringhofferova 1/115, Praha 5
V

IC 28420403

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 4 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 5

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno COLAS CZ, a.s.

Sídlo Ke Klíčovu 9, Praha 9
v

1C 26177005



C3 !*
£ & 
h T3

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

* B S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 5 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 6

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno DOZORSTAV s.r.o.

Sídlo Jahodová 479/8, Karlovy Vary

IČ 28382234

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 6 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Pořadové číslo nabídky 7

Id
en

tif
ik

ač
ní

úd
aj

e
úč

as
tn

ík
a:

Obchodní firma 
/název/jméno ANTISTAV s.r.o.

Sídlo Studentská 78/25, Karlovy Vary, Doubí
V

IC 03361985

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 7 splňuje požadavky pro otevírání obálek.



Pořadové číslo nabídky 8
Id

en
tif

ik
ač

ní
úd

aj
e

úč
as

tn
ík

a:
Obchodní firma 
/název/jméno PB SCOM s.r.o.

Sídlo Radniční 28, Hranice
v

IC 25397087

K
on

tr
ol

a
na

bí
dk

y:

Nabídka byla doručena ve stanovené Ihutě. ANO

Nabídka je autentická. ANO

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. ANO

Nabídka účastníka s pořadovým č. 8 splňuje požadavky pro otevírání obálek.

Komise konstatovala, že všechny nabídky splnily požadavky zadavatele.

4. Ostatní informace o otevírání obálek
Komise pro otevírání obálek ukončila své jednání dne 04.09.2017 v 10:25 hodin.

O otevírání obálek byl sepsán tento protokol.

5. Složení hodnotící komise a podpisy členu hodnotící komise
Níže podepsaní členové hodnotící komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou 
pravdivé, a že s nimi bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace, vůči níž je 

člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či obdobném 

vztahu

Datum podpisu 
zprávy Podpis

Mgr. Jana Zdvořáková odbor rozvoje města, MěÚ
Sokolov 04.09.2017

Hana Špičková odbor rozvoje města, MčlJ 
Sokolov 04.09.2017

Ing. Kateřina 
Klepáčková

odbor rozvoje města, MěÚ 
Sokolov 04.09.2017

Zapsala: Mgr. Jana Zdvořáková 
V Sokolově dne 04.09.2017




